



TSKRP009ZGGL

Evidenční číslo: 3/21/1902/016
(Prováděcí smlouva)

Evidenční číslo: 9/19/2100/001
(Rámcová dohoda)

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
(dále jen „Prováděcí smlouva“)

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně
pro oblast 1 - území oblastní správy 2110 (Centrum)
ze dne 29.11.2019
(dále jen „Rámcová dohoda“)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

bankovní spojení: [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat Zadavatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Laura Kopecká, vedoucí oddělení odborných správ.

(dále jen „Zadavatel“)

a

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

se sídlem: Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

IČO: 61057606

DIČ: CZ61057606

bankovní spojení: [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. Zn. B 3826

zastoupená: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva a Ing. Janem

Petružálkem, místopředsedou představenstva

e-mail pro účely fakturace: cisteni.TP@komwag.cz

(dále jen „Dodavatel“)

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

1 DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

1.1 Název/předmět: „Údržba záhonů a keřů, zálivky záhonů, výsadby stromů, Praha 1, 2, 3“

1.2 Předmětem plnění je provedení výsadby nových stromů, zajištění stability stromů kůlováním, prořezy stromů, zřízení rabátek z mlatových povrchů, ochranné nátěry stromů, výroba, údržba záhonů a keřů – odplevelení, prořezy, zálivky záhonů.

- 1.3 Dílčí ceník minitendru (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující vymezení činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH: 280 936,00 Kč

- 1.4 Doba plnění:

Zahájení: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, dle vydaného DIO

Ukončení: 31. 12. 2021

- 1.5 Místo plnění: Hlavní město Praha, MČ Praha 1, 2 a 3

- 1.6 Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Prováděcí smlouvy výhradně v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen „**Elektronická faktura**“. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Zadavateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné. Elektronická faktura musí být Zadavateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Zadavateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty, musí být tímto opatřen alespoň podpis odesílatele e-mailu, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Zadavateli Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Dodavatel je povinen odeslat Zadavateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny. Dodavatel uvede odpovídající kód zařazení podle klasifikace CZ-CPA na každé vystavené faktuře.

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.
- 2.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí ustanoveními Rámcové dohody.
- 2.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.



- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy (viz § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů). Povinnost uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem stanovených lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.
- 2.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), které jsou zveřejněny na webových stránkách Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.
- 2.6 Prováděcí smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží Zadavatel a jeden Dodavatel. V případě, že je Prováděcí smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Prováděcí smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
- 2.7 Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy tvoří:
- Příloha č. 1 – Dílčí ceník minutendru.

V Praze dne 19. 08. 2021

Za Zadavatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ, na základě pověření

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
102

V Praze dne 17. 08. 2021

Za Dodavatele:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Jaroslav Stružka, předseda představenstva
Ing. Jan Petružálek, místopředseda
představenstva

CENÍK - TSK a.s., OBLASTNÍ SPRÁVA 1319 (2110)

Poř.č.	Vegetační prvek - položka katalogu prací	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Plocha/plocha	Cena za jednotku
LIKVIDACE VEGETACE (v ceně je započteno: doprava na místo, uklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
1.	odstranění ručního porostu mechanicky	m ²			0,00
2.	odstranění nevhodných dřevin o prům. kmene (kůru) do 100mm, bez odstranění pařezu	m ²			0,00
3.	pokácení stromů ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu, o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 100 do 200mm	kus			0,00
4.	přes 200 do 300mm	kus			0,00
5.	přes 300 do 400mm	kus			0,00
6.	přes 400 do 500mm	kus			0,00
7.	přes 500 do 600mm	kus			0,00
8.	přes 600 do 700mm	kus			0,00
9.	přes 700 do 800mm	kus			0,00
10.	přes 800 do 900mm	kus			0,00
11.	přes 900 do 1000mm	kus			0,00
12.	přes 1000mm	kus			0,00
13.	odstranění pařezu frézováním do hloubky 500mm	m ²			0,00
14.	Odstranění pařezu vykopáním ve ztížených podmínkách s odklizením získaného dřeva, se zasypaním jámy, doplněním zeminy a zhuňněním - o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 100 do 200mm	kus			0,00
15.	přes 200 do 300mm	kus			0,00
16.	přes 300 do 400mm	kus			0,00
17.	přes 400 do 500mm	kus			0,00
18.	přes 500 do 600mm	kus			0,00
19.	přes 600 do 700mm	kus			0,00
20.	přes 700 do 800mm	kus			0,00
21.	přes 800 do 900mm	kus			0,00
22.	přes 900 do 1000mm	kus			0,00
23.	přes 1000mm	kus			0,00
VÝSADBY DŘEVIN (v ceně je započteno: doprava na místo, doprava a cena vody na závlahy, doprava a cena materiálů - hnojivo, chemické prostředky, obalový materiál na kmény (juta, rákos), kůly a úvazový materiál, borůvka, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
24.	výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jámy, aplikace startovacích hnojiv, se zařazením, 50% výměnou půdy, při průměru balu do 100mm	kus			0,00
25.	při průměru balu přes 100mm do 200mm	kus			0,00
26.	při průměru balu přes 200mm do 300mm	kus			0,00
27.	při průměru balu přes 300mm do 400mm	kus			0,00
28.	při průměru balu přes 400mm do 500mm	kus	318,00	20	6360,00
29.	při průměru balu přes 500mm	kus	492,00	10	4920,00
30.	zřízení závlahové mísy o průměru min. 1m včetně instalace závlah. hadice prům. do 100mm při výsadbě dřevin	kus			0,00
31.	kotvení dřevin třemi kůly (výš. 2m, min. prům. 70mm) příčkami (do 9ks), osazení kůlů a uvázání	kus	372,00	30	11160,00
32.	zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě (rákosového obalu)	kus			0,00
33.	odstranění obalu kmene z juty (rákosového obalu) vč. likvidace	kus			0,00
34.	mulčování vysazených rostlin, při li. mulče přes 50 do 100mm	m ²	48,00	220	10560,00
35.	chemické odplevelení půdy nebo zpevněných ploch postřikem	m ²			0,00
36.	ošetení výsadeb, odplevelení s nakypřením nebo vyplétím, odstranění poškozených částí rostliny - záhonu růží	m ²	13,20	1 900	25080,00
37.	závlahy rostlin, plochy záhonů s výdatností 50l/m ² vč. dodávky a ceny vody	m ²	112,00	648	72576,00
38.	ochranný nátěr kmenů stromů proti korní spále	kus	108,00	30	3240,00
39.	zřízení mlátových povrchů rabat včetně materiálů	m ²	1 440,00	30	43200,00
TRÁVNÍKY (v ceně je započteno: doprava na místo, náklady na materiál - travní osivo, chemický prostředek, získání a doprava ornice, ošetření trávníku do 1. seče, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
40.	založení trávníku výsevem na předem připravené půdě s prvním pokosením	m ²			0,00
41.	pokosení trávníku se sběrem, odvozem a likvidací vč. ručního obseknutí stromů, keřů a DBZ, výběr papírů a odpadků	m ²			0,00
42.	doplnění ornice na liavnatých plochách a v rabatech okolo stromů v li. do 50 mm	m ²			0,00
KERÉ zahuštěné výsadby (keřové porosty) přes 3 roky po výsadbě (v ceně je započteno: doprava na místo, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
43.	řez růží s odvozem a likvidací odpadu	ks	2,40	1 600	3840,00
44.	zmlazení keřů netrnitých do 3m prům. koruny	kus	40,00	10	400,00
45.	zmlazení keřů netrnitých přes 3 do 5m prům. koruny	kus			0,00
46.	zmlazení keřů trnitých do 3m prům. koruny	kus			0,00
KERÉ živé ploty tvarované přes 3 roky po výsadbě (v ceně je započteno: doprava na místo, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
47.	výběr odpadků v keřích	hod			0,00
48.	tvarovací řez keřů do výšky 0,8m, šířky do 0,8m	m ²			0,00
49.	tvarovací řez keřů přes 0,8m do 1,5m, šířky do 1,0m	m ²			0,00
50.	tvarovací řez keřů přes 1,5m do 3,0m, jakékoliv šířky	m ²	23,20	1 500	34800,00
STROMY v uličních stromořadích, do stáří 8 let po výsadbě (v ceně je započteno: doprava na místo, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu, doprava a cena vody na závlahy)					
51.	závlahy do rabat (100l/strom) vč. dodávky a ceny vody	kus			0,00
52.	závlahy pomocí závlahových vaků (60l/vak) vč. dodávky a ceny vody	kus			0,00
53.	řez výchovný netrnité stromy	kus	120,00	30	3600,00
54.	řez výchovný trnité stromy	kus			0,00
STROMY v uličních stromořadích (v ceně je započteno: doprava na místo, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
55.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, netrnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m	kus			0,00
56.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m	kus			0,00
57.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m	kus			0,00
58.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, trnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m	kus			0,00
59.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m	kus			0,00
60.	řez každoroční bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny, trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m	kus			0,00
61.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m	kus			0,00
62.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m	kus			0,00
63.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvizné plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m	kus			0,00

J. H.

64.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m	kus			0,00
65.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m	kus			0,00
66.	bezpečnostní řez bez nutnosti použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m	kus			0,00
67.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, netritých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
68.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, netritých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
69.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, netritých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
70.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
71.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
72.	bezpečnostní řez s nutností použít vysokozdvížeň plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m, bez nájmu za plošinu	kus			0,00
73.	vyřezání promládků u stromů	kus	16,00	200	3200,00
MIMOŘÁDNÉ A ATYPICKÉ PRÁCE (v ceně je započteno: doprava na místo, úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu)					
74.	jednotázový odvoz spadlých stromů, větví, práce s technikou (vozidlo do 3,5t)	hod			0,00
75.	vysokozdvížeň plošina s obsluhou	hod			0,00
76.	štípkovač s obsluhou	hod			0,00
77.	doprava na místo havárie	kus			0,00
79.	atypické a mimořádné práce dělníka s technikou a bez techniky	hod	200,00	290	58000,00
Celkem					280 936,00